
2023.11 (Rev.7) 

(CZ) 

 

Návod k použití 
 

Wax Disk (Voskový disk) 
 

【Instrukce k použití】 

1. Vytvoření voskového modelu: Řiďte se návodem k obsluze CAD/CAM stroje. 

2. Použití k odlévání: 

・Při použití zatmelovací hmoty Cristobalit se vyhněte rychlému zahřívání. 

[Doporučené podmínky] 

(1) Zvyšte teplotu z pokojové teploty na 250 °C za 60 minut 

(2) Udržujte při této teplotě 60 minut 

(3) Zvyšte teplotu na 700 °C za 30 minut 

(4) Udržte 30 minut 

・Voskové vzory by měly být umístěny v určité vzdálenosti od sebe (1 mm nebo více). 

・Teplota v místnosti by se měla pohybovat mezi 15 °C a 25 °C. 

・Zbytky po spalování: Zelená, Modrá: žádné 

                   Ivory: 0.2% 
 

【Upozornění】 

1. Nespalujte tento materiál v uzavřené místnosti. Nevdechujte kouř ani páry vznikající při spalování, používejte ventilátory, 

odsavače atd. v místnosti. 

2. Pokud se před použitím nebo během něj objeví jakýkoli problém, přestaňte tento materiál používat. Například pokud se do 

výrobku přimísí cizí předmět. 

3. Při tvarování tohoto materiálu teplem buďte opatrní, abyste se nepopálili. 

 

【Důležitá poznámka】 

1. Pokud se u pacienta objeví jakékoli příznaky přecitlivělosti, přestaňte materiál používat a okamžitě se poraďte s lékařem. 

2. Pokud laboratorní technik projeví jakékoli příznaky přecitlivělosti, přestaňte materiál používat a okamžitě se poraďte s 

lékařem. 

3. Nepoužívejte u pacientů, kteří v minulosti zaznamenali přecitlivělost po kontaktu s voskem, jako je vyrážka, dermatitida 

nebo svědění. 

4. Laboratorním technikům, kteří v minulosti zaznamenali přecitlivělost, jako jsou vyrážky, dermatitida nebo svědění v 

důsledku práce s voskem, se doporučuje používat rukavice a nedotýkat se materiálu přímo. 
 

【Skladování】 

・ Skladujte při teplotě do 50 °C. 

・ Nenechávejte výrobek na místech s vysokou teplotou (např. v blízkosti pece nebo na přímém slunečním světle). 

・ V místě použití a skladování by měl být zajištěn hasicí systém. 

・ Skladujte v prostorách, kde nehrozí nebezpečí požáru, a neskladujte velké množství na jednom místě. 

・ Během skladování a přepravy se vyhýbejte přímému slunečnímu záření. 

・ Řádně skladujte a kontrolujte, aby k nim neměly přístup neoprávněné osoby 

 

【Informace o likvidaci】 

  Zbývající zásoby musí být zlikvidovány v souladu s příslušnými národními právními požadavky. 

 

【Potenciální nebezpečí】 

Tento produkt může způsobit alergické reakce, jako je vyrážka a dermatitida. 

 

【Vyrobeno v:】 

 
 

Tel: (+81) 533–57–7121 / Fax: (+81) 533–57–1764                          

E-mail: box@yamahachi-dental.co.jp;                          

Web: www.yamahachi-dental.co.jp  

                               

                            

 


